2010-CBR600RRレーシンク‘キットノ〈ーツリスト
目次
}，ーツリストのご使用について…一一一…一一一…… _3-2
エンジングループ
司
1
9
ι

L レフト(友) 眠舟 レースペース車
3・2
部品注文方法
パ ツリスト中、見出番号の左側Iご"印のついている部品はHRC専用
部品です。
HRCサービスショップにご注文するか又は、お買い求めのHRC販売庖に
ご相談ください。
11 ."  EIJのついていない部品は本田技研工業(株)の量産部品を流用して
います。
最寄りのホンダ二輪販売盾でお求めください。
イラスト中、見出番号のない部品は、本田技研工業(株)の量産部品を流
用しています。
X日戸手a月1日時点のメーカー希望小売価格を記載してあります。
尚、この価格には消資税は含まれておりません。(メーカ 希望小
売価格は予告なしに変更することがあります。)
ブロック No.
E-1
エンジンパワーアップキット
2010 CBR600RR
Note
イラスト中、見出祷号の忽し活品は、本田IJiiIl工
裟(株)の'1iIJ1i富田を流閉していま弓 B
_，.t'-'・
見出
番号
部品番号 幅考部品名
希望小売 使用個数
価格{同) ss sτ
• 1 OOX3(トN1A..J20
• 2 0613CトN1A-凹 O
3 12251晶MFJ-DOl
• 3 12251・Nl3・751
• 4 1411CトNl3・750
• 5 1421CドN1A-D叩
• 6 14405・Nl3・750
• 7 14751働 Nl3・750
• 8 14762-NL3-750
• 9 31910-NL3-871
制
m